
Dziennik Ustaw Nr 183 — 9713 — Poz. 1140 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. Nr 93,
poz. 898 oraz z 2007 r. Nr 80, poz. 541 i Nr 147,
poz. 1033) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 13 paêdziernika 2004 r. w sprawie wzoru
formularza wykazu producentów, którzy spe∏nili wy-
magania dotyczàce produkcji w rolnictwie ekologicz-
nym (Dz. U. Nr 232, poz. 2336) za∏àcznik otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego roz-
porzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1140

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 3 paêdziernika 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzoru formularza wykazu producentów,
którzy spe∏nili wymagania dotyczàce produkcji w rolnictwie ekologicznym

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admi-

nistracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U.
Nr 216, poz. 1599).



Dziennik Ustaw Nr 183 — 9714 — Poz. 1140
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a 

i R
o

zw
o

ju
 W

si
 

z 
d

n
ia

 3
 p

aê
d

zi
er

n
ik

a 
20

08
 r

. (
p

o
z.

 1
14

0)

W
Z

Ó
R

O
b

ja
Ên

ie
n

ia
:

*
N

u
m

er
 i

d
en

ty
fi

ka
cy

jn
y 

n
ad

an
y 

w
 t

ry
b

ie
 p

rz
ep

is
ó

w
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 1

8 
g

ru
d

n
ia

 2
00

3 
r. 

o
 k

ra
jo

w
ym

 s
ys

te
m

ie
 e

w
id

en
cj

i 
p

ro
d

u
ce

n
tó

w
, 

ew
id

en
cj

i 
g

o
sp

o
d

ar
st

w
 r

o
ln

yc
h

 o
ra

z
ew

id
en

cj
i w

n
io

sk
ó

w
 o

 p
rz

yz
n

an
ie

 p
∏a

tn
o

Êc
i (

D
z.

 U
. z

 2
00

4 
r. 

N
r 

10
, p

o
z.

 7
6,

 z
 p

ó
ên

. z
m

.)
.

**
P

o
zi

o
m

 z
b

ila
n

so
w

an
ia

 p
ro

d
u

kc
ji 

ro
Êl

in
n

ej
 z

e 
zw

ie
rz

´c
à 

o
kr

eÊ
la

 s
i´

 z
g

o
d

n
ie

 z
 §

 9
 u

st
. 

2 
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 R

ad
y 

M
in

is
tr

ó
w

 z
 d

n
ia

 2
0 

lip
ca

 2
00

4 
r. 

w
 s

p
ra

w
ie

 s
zc

ze
g

ó
∏o

w
yc

h
w

ar
u

n
kó

w
 i

 t
ry

b
u

 u
d

zi
el

an
ia

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
 n

a 
w

sp
ie

ra
n

ie
 p

rz
ed

si
´w

zi
´ç

 r
o

ln
o

Êr
o

d
o

w
is

ko
w

yc
h

 i
 p

o
p

ra
w

y 
d

o
b

ro
st

an
u

 z
w

ie
rz

àt
 o

b
j´

te
j 

p
la

n
em

 r
o

zw
o

ju
 o

b
sz

ar
ó

w
w

ie
js

ki
ch

 (
D

z.
 U

. N
r 

17
4,

 p
o

z.
 1

80
9,

 z
 p

ó
ên

. z
m

.)
. K

o
lu

m
n

a 
4 

n
ie

 m
u

si
 b

yç
 w

yp
e∏

n
ia

n
a,

 je
˝e

li 
p

ro
d

u
ce

n
t 

n
ie

 d
ek

la
ru

je
 r

ea
liz

ac
ji 

p
ak

ie
tu

 r
o

ln
ic

tw
a 

ek
o

lo
g

ic
zn

eg
o

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

p
rz

ep
is

ó
w

 t
eg

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

.
**

*
W

 k
o

lu
m

n
ac

h
 5

—
16

 w
p

is
u

je
 s

i´
 p

o
w

ie
rz

ch
n

i´
 u

p
ra

w
 d

la
 k

a˝
d

eg
o

 p
ro

d
u

ce
n

ta
, 

a 
n

a 
ko

ƒ
cu

 k
a˝

d
ej

 z
 t

yc
h

 k
o

lu
m

n
 p

o
d

aj
e 

si
´ 

su
m

´ 
p

o
w

ie
rz

ch
n

i 
u

p
ra

w
 d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h
p

ro
d

u
ce

n
tó

w
 u

j´
ty

ch
 w

 w
yk

az
ie

, 
b

io
rà

c 
p

o
d

 u
w

ag
´ 

w
yk

az
 g

at
u

n
kó

w
 r

o
Êl

in
 z

am
ie

sz
cz

o
n

y 
w

 z
a∏

àc
zn

ik
u

 n
r 

4 
d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
R

o
ln

ic
tw

a 
i 

R
o

zw
o

ju
 W

si
 z

 d
n

ia
28

 l
u

te
g

o
 2

00
8 

r. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

∏o
w

yc
h

 w
ar

u
n

kó
w

 i
 t

ry
b

u
 p

rz
yz

n
aw

an
ia

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
 w

 r
am

ac
h

 d
zi

a∏
an

ia
 „

P
ro

g
ra

m
 r

o
ln

o
Êr

o
d

o
w

is
ko

w
y”

 o
b

j´
te

g
o

 P
ro

g
ra

m
em

R
o

zw
o

ju
 O

b
sz

ar
ó

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7—
20

13
 (

D
z.

 U
. N

r 
34

, p
o

z.
 2

00
).




